

Name of work :- RAJ Pur Nagrigant Puddath
To Vikarmbhiga
Schedule XLV-Form No. 134

Name of contractor :- Rinki Devi

~~Sa Saran-3~~ DIVISION

~~SI 21 JIA~~ SUB-DIVISION

Date of work start - 27.4.21

MEASUREMENT BOOK

Time of completion - 26.4.22

MB NO - 1245

Quoted Percentage - 25.73%

(GEN) Mm usy



2nd Year Maintenance Work

43

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-2nd year Maintenance Work of the road from Raxpur Masnigamj PHD Path to Vikramnigda.					
Name of contractor:- Rinki Devi					
Agg. m. :- RWD/SSM-2/MNHGSY-5 of 2021-22					
Date of Work start:- 27/04/2021					
Actual date of completion:- 04/07/2023					

ABSTRACT OF COST

(1) Restoration of Ravine at Barmali					
Soil medium etc.					
do do do					
Qty = 82.01 m ³ Vide TMB (page - 40)					
@ Rs 404.06/m ³ Rs = 33137/-					
(2) Making up to Barmali Shoulder					
stripping excess soil from the					
shoulder surface to achieve at					
do do do					
Qty = 492.57 m ² Vide (Page - 41)					
@ Rs 60.28/m ² Rs = 29692.00					
(3) Maint of earthen Drain					
do do do					
Qty = 700 m Vide TMB (Page - 41)					
@ Rs 2.79/m Rs = 1953.00					
(4) Meent of CD Works (HPC) do-					
Qty = 02 Nos Vide TMB (Page - 41)					
@ Rs 1166.58/Nos					

Continuation

Rs = 2333.00

Rs = 67115.00



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Maint of CD Works (slab cutout)					
do — do — do					
Qty = 01 Nos vide TMB (Page - 41)					
@ Rs 2394.96 / Nos				Rs 2395=00	
(6) Maint of Road sign d-a-d.					
Qty = 0.16 km				Page - 42	
@ Rs 1104.58 / km				Rs = 177=00	
(7) Maint of 200m and km stone					
do — do — do					
Qty = 0.20 km (Page - 42)					
@ Rs 668.05 / km				Rs = 134=00	
(8) (i) cutting of branches of trees and shrubs					
do — do — do					
Qty = 02 Nos				Page - 42	
@ Rs 113.64 / Nos				Rs = 227=00	
(ii) cutting of shrubs from roadway					
do — do — do					
Qty = 10 Nos				Vide (Page - 42)	
@ Rs 6.98 / Nos				Rs = 702=00	
(iii) Trimming of grass and weeds					
do — do — do					
Qty = 5.1m ²				Vide TMB (Page - 42)	
@ Rs 2.33 / Nos				Rs = 12=00	
(9) White Washing of parapet wall					
CD blocks and free trucks					
do — do — do					

Continuation

Rs 701302=

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Coty = 41.28 M ² vide TMB (page - 42)					
@ Rs 17.01/m ²				Rs 2	70200
				Rs 2	7083200
Add 12% GST				Rs =	850000
Add 1% LC				Rs =	70800
Add S.F				Rs 2	456200
				Rs 2	80496200
Less 25.73% below (-)				Rs 2	2071200
				Rs 2	5978400